
 

 

  

いつもたましんＡＴＭコーナーをご利用いただき、まことにありがとうございます。 

ＪＲ拝島駅構内 ATM コーナーは、現在 ATM２台にて営業しておりますが、 

誠に勝手ながら 2023年 11月 21日（火）からATMの設置台数を１台に変更いたします。 

なお、ＪＲ拝島駅構内 ATM コーナーにおける営業時間の変更はございません。 

お客さまにはたいへんご不便をおかけすると存じますが、何卒ご理解のほど、お願い

申し上げます。 
 

 

変更日 

2023 年 11 月 21 日（火） 
 

変更事項 

ATM設置台数：２台から１台へ 
 
 

 

 

 

お問い合わせ： 

               
 

2023 年 10 月現在 

たましん 
ＪＲ拝島駅構内 ＡＴＭコーナー 

ATM 設置台数の変更について 

     

 拝島支店  TEL.042-545-4111 （平日 9:00～ 17:00）

2-366-8211（平日 9：00～17：00） 


